TIRTIRLI
V KAYIŞ

10 ₺
100,00 %20 ₺ 1.000,00

REX 95-1143RT REXBELT TIRTILLI KAYIŞ� K95-1143RT X9,5 *
1143 LA V KAYIŞI

REXBELT-
K95-1143

RT
10 ₺

100,00 %20 ₺ 1.000,00

TOPLAM 30 ₺ 2.910,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.910,00

%20 KDV ₺ 582,00

GENEL TOPLAM ₺ 3.492,00

YALNIZ: ÜÇ BIN DÖRT YÜZ DOKSAN İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr